АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 ноября 2014 г.

№ 1366

Экз._

О создании рабочей группы
по комплексному развитию
сельских территорий
и назначении ответственных
за развитие «точек роста»
на территории МО
«Инзенский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Инзенский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Создать рабочую группу по комплексному развитию сельских

территорий в муниципальном образовании «Инзенский район» (приложение

№ 1).

2. Назначить ответственных за развитие «точек роста» на территории

муниципального образования «Инзенский район» (приложение № 2).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в районной газете «Вперёд».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации района М.С.Кирееву.

Глава Администрации района                                                   О.В.Мидленко

Пензяков Н.П.

2-53-45

Приложение №1

 к постановлению

                                                                                         Администрации района

                                                                                  от _________  № _______

СОСТАВ

рабочей группы по комплексному развитию сельских территорий в

муниципальном образовании «Инзенский район»

 Председатель рабочей группы

Киреева М.С.          Первый заместитель Главы Администрации района

 Секретарь рабочей группы

Пензяков Н.П.        начальник отдела по развитию сельского хозяйства

                                Администрации района

 Члены рабочей группы

Амиров Л.Р. Начальник Управления нормативно-правового

обеспечения, муниципальной службы и кадров

Администрации района;

Баранова Н.Н.                                Руководитель аппарата Администрации района;

Бардин В.С. И.о. Главы Администрации МО «Оськинское сельское

поселение» (по согласованию);

Благих В.Н. И.о. Главы Администрации МО «Глотовское городское

поселение» (по согласованию);

Вечкутова А.Н. Глава Администрации МО «Черемушкинское сельское

поселение» (по согласованию);

Вишняков Ю.М. Начальник Управления образования МО «Инзенский

район»;

Волков М.Н. Первый заместитель Главы Администрации района;

Ионов А.Г. Глава Администрации МО «Сюксюмское сельское

поселение» (по согласованию);

Казармин И.С. Староста с. Черемушки (по согласованию);

Канакова Н.Ю. Староста с. Б.Шуватово (по согласованию);

Леонов С.И. Глава Администрации МО «Труслейское сельское

поселение» (по согласованию);

Новиков А.С. Директор МКУ Управление строительства и

архитектуры МО «Инзенский район» (по согласованию);

Поваров А.С. Староста с. Тияпино (по согласованию);

Смолкина Е.Г. Начальник Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и предпринимательства

Администрации района

Суркова А.Б. Староста с.Репьевка (по согласованию);

Терехин О.Н. Начальник МБУ «Управления культуры и организации

досуга населения МО «Инзенский район»;

Тимофеева М.М. Заместитель Главы Администрации района – начальник

Управления социального развития

Томин В.Н. Глава Администрации МО «Коржевское сельское

поселение» (по согласованию)

Хлебунова А.И. И.о. Главы Администрации МО «Валгусское сельское

поселение» (по согласованию);

Приложение №2

 к постановлению

                                                                                         Администрации района

                                                                                  от _________  № _______

СОСТАВ

ответственных за развитие «точек роста» на территории

муниципального образования «Инзенский район»

Ф.И.О. Точка роста

Волков М.Н. – Первый заместитель Главы

Администрации района

с.Тияпино

Пензяков Н.П. – начальник отдела по

развитию сельского хозяйства

Администрации района

с. Репьевка

Смолкина Е.Г. – начальник Управления

развития промышленности, сельского

хозяйства и предпринимательства

Администрации района

с. Черемушки

Тимофеева М.М. – Заместитель Главы

Администрации – Начальник Управления

социального развития Администрации

района

с. Б.Шуватово